fent. Hinc est q̄ Saulus cū super eius lux  
 celitus emissa resplēdit nō iā quid recte  
 deberet facere sed quid prauē fecisset au-  
 diuit. Nā cū prostratus requireret dicens  
 Quis es dñe? Protinus respōdet. Ego  
 sum Jesus nazaren⁹ quē tu persequeris.  
 Et cū repente subiungeret. dñe quid me  
 lubes facere? Illico adiungit. Surge ⁊ in-  
 gredere ciuitatē ⁊ ibi tibi diceēt quid te  
 oporteat facere. Ecce de celo dñs loquēs  
 p̄secutoris sui facta corripuit nec tamē illi  
 eo que essent faciēda mōstrauit. Ecce ela-  
 tionis sue fabrica iā tota corruerat ⁊ post  
 ruinā suam humilis edificari requirebat.  
 ⁊ cum supbia destruitur edificationis tamē  
 uerba retinent ut uidelicet persecu-  
 tor īmanis diu destructus iaceret. ⁊ tan-  
 to post in bonis solidius surgeret quanto  
 pri⁹ funditus euersus a pristino errore ce-  
 cidisset. Qui ergo nulla adhuc agere bo-  
 na ceperūt a rigiditate antea sue prauitas  
 correptionis manu euertēdi sūt ut ad  
 statū postmodū recte opationis erigātur.  
 qz ⁊ iccirco altū silue lignū succidimus ut  
 hoc in edifitū tegmine subleuemus Sed  
 tamē non repente in fabulca ponitur ut  
 nimirū prius uiciosa eius uiriditas exice-  
 tur. Cuius quo plus in infimis humor ex-  
 coquitur. eo ad summa solidi⁹ lenat. At  
 contra admonēdi sunt qui inchoata bona  
 minime consumant ut cauta circūspectio-  
 ne considerēt qz dum p̄posita nō perficiūt  
 etiā que fuerāt cepta conuellunt. Si enī  
 q̄ uidetur gerendū sollicita intentiōe nō  
 cercit etiā q̄ fuerat bene gestū deerescit.  
 In hoc quippe mundo humana laia qua-  
 si moze nauis contra ictū flūminis condes-  
 cendētis vno in loco nequāq̄ permittitur  
 qz ad ima labitur. nisi ad sūma conet. Si  
 ergo inchoata bona fortis opantis man⁹  
 ad perfectionē non subleuat. ipsa operan-  
 di remissio contra hoc q̄ opatum est pug-  
 nat. Hinc est enim q̄ per Salomonē di-  
 citur. Qui mollis ⁊ dissolutus in ope suo  
 fuerit frater est sua opera dissipantis quia  
 uic⁹ qui cepta bona diūctis nō exequitur  
 dissolutione negligētie manum destruen-

tis imitatur. Hinc sardis ecclesie ab ange-  
 lo dicitur. Esto vigilans ⁊ confirma cetera  
 que moritura erant. non enī inueni ope-  
 ra tua plena coraz deo meo. Quia igitur  
 corā deo plena eius opera inuenta nō fue-  
 rant. moritura reliqua etiā que erant ge-  
 sta predicabat. Si enim q̄ mortuū in no-  
 bis est ad vitā non accenditur. Hoc etiā  
 extinguitur q̄ quasi adhuc uiuū tenetur.  
 Admonēdi sunt ut perpendāt q̄ tollera-  
 bilius esse potuisset reeti viā non arripere  
 q̄ post arreptā post tergū redire. Nisi enī  
 retro respicerent. erga ceptū studium nul-  
 lo torpore languerēt. Audiant ergo q̄ scri-  
 tum est. Melius erat eis non cognoscere  
 uia⁹ iusticie quā post agnitionē retro suz  
 conuerti. Audiant q̄ scriptū est. Etinā  
 frigidus esses aut calidus: sed quia tepid⁹  
 es ⁊ nec frigidus nec calidus incipiam te  
 euomere ex ore meo. Calidus quippe est  
 qui bona studia ⁊ arripit ⁊ consumat. Fri-  
 gidus uero qui consumanda nec inchoat  
 ⁊ sicut a frigore per teporē transitur ad ca-  
 lozem. ita ad calozem per teporem reditur  
 ad frigus. Quisquis ergo amisso infideli-  
 tatis frigore uiuit sed nequāq̄ tepore su-  
 perato exardescit ut ferueat. proculdubio  
 caloze desperato dū noxiū in tepore demo-  
 ratur. agit ut frigescat. Sed sicut ante te-  
 porem frigus sub spe est. ita post frig⁹ te-  
 por indeperatione. Qui enī adhuc ī pec-  
 catis est cōuersionis fiducia non amittit  
 Qui uero post cōuersionē tepuit ⁊ spem  
 q̄ esse potuit de peccatoze subtraxit. Aut  
 calidus ergo quisq̄ aut frigidus esse que-  
 rat. ne tepidus euomatur ut uidelicet aut  
 nec dum cōuersus adhuc de se cōuersio-  
 nis spem prebeat. aut iam cōuersus uir-  
 tutibus inardescat. ne euomatur tepidus  
 qui a caloze quez proposuit torpore ad no-  
 xium frigus redit.